
БАРНАЯ КАРТА



 
PROSECCO                                                                                                                                       
Италия, 11.5°, сухое, сорт винограда - Глера

PROSECCO 7C MILLEZIMATO ROSE                                                   
Италия, 11°,  сухое, сорт винограда-Глера

«СOUME LUMET» CREMANT DE LIMOUX EXTRA                          
Франция, 12.5°, экстра Брют, сорт винограда - Шародоне
 
MOSCATO SPUMANTE                                                            
Италия, 6.5°, полусадкое, Мускатные сорта винограда

                                      
 

SAUVIGNON BLANC                                                                      
ЮАР, сухое.13° сорт винограда – Совиньон-блан

GEWURZTRAMINER                                                                      
Франция, полусухое, 12.7°, сорт винограда - Гювирстраминер

SOAVE                                                                                     
Италия, 12°, сухое, сорт винограда – Гарганега

TERRE DEL NOCE PINOT GRIGIO                                                    
Италия, 12°, сухое, сорт винограда – Пино Гриджо

DOMAINE MILLET CHABLIS                                                               
Франция, 13°, сухое, сорт винограда - Шардоне 

125 мл                  750 мл

125 мл                  750 мл

500 р                   3000 р

420 р                   2500 р

                   3960 р

                 4200 р

480 р                   2910 р

500 р                   3000 р

450 р                   2700 р

800 р                  4800 р

                   8500 р

ИГРИСТЫЕ ВИНА
SPARKLING WINES

БЕЛЫЕ ВИНА
WHITE WINES    



 
DORNFELDER
Германия, 11.5°, сухое, сорт винограда – Дорнфельдер

SOPHENIA ALTOSUR MALBEC
Аргентина, 12°, сухое, сорт винограда – Мальбек

ELFO NEGROAMARO
Италия, 13°, сухое, сорт винограда – Негромаро

TIEFGANG SPATBURGUNDER
Германия, 13.5°, сухое, сорт винограда – Пино Нуар

CHIANTI 
Италия, 14°, сухое, сорт винограда – Санджовезе

AKHASHENI
Грузия, 13°, полусладкое, сорт винограда – Саперави

KINDZMARAULI
Грузия, 12°, полусладкое, сорт винограда – Саперави     

125 мл                  750 мл

400 р                   2400 р

600 р                   3600 р

620 р                   3720 р

650 р                   3900 р

700 р                   4200 р

370 р                   2200 р

450 р                   2700 р

 
TORRES 10
Испания, 38°

CALVADOS                                                                                                            
Франция, 40°

DUPUY VS                                                                                                           
Франция, 38°

ROULLET XO                                                                                                          
Франция, 40°

50 мл

                  450 р

800 р

750 р

950 р

КРАСНЫЕ ВИНА
RED WINES

КОНЬЯК И БРЕНДИ
COGNAC AND BRANDY



 
JACK DANIEL’S TENNESSEE HONEY                                                                         
США, 35°

BUSHMILLS                                                                                                     
Ирландия, 40°

NESTVILLE                                                                                                                                                 
Словакия, 40°

HINCH                                                                                                                  
Ирландия, 43°

AKASHI
Япония, 40° 

MARK MAKER’S
США, 45° 

PADDY                                                                                                           
Ирландия, 40°

SINGLETON
Шотландия, 40°

50 мл

550 р

450 р

                   500 р

                 450 р

750 р

950 р

                   700 р

                 480 р

ВИСКИ
WHISKEY

 
ANTIGUA CRUZ 
Мексика, 40°

ESPOLON
Мексика, 40°

ESTANCIA RAICILLA
Мексика, 40°

50 мл

500 р

                   650 р

              500 р

ТЕКИЛА/МЕСКАЛЬ                                        
TEQUILA/MEZCAL



 
CITADELLE                                                                                                       
Франция, 41.5° 

MALFY                                                                                                        
Италия, 41°

MARE                                                                                                     
Испания, 42.7°

50 мл

600 р

600 р

640 р

 
CESKA PINTA 585 мл                                                                                            
Чехия, 5.2° 

PRIMATOR PREMIUM  500 мл                                                                      
Чехия, 5.2°  

PRIMATOR PREMIUM DARK 500 мл                                                           
Чехия, 5.2° 

                450 р

450 р

450 р

ДЖИН
GIN

 
BEACH HOUSE                                                                                                                                                                                                               
Франция, 40° 

LEGENDARIO                                                                                                        
Куба, 34°

TAKAMAKA                                                                                                     
Сейшелы, 25°

50 мл

500 р

450 р

380 р

РОМ                                                   
RUM

 
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ                                                                                                                                                                                                       
Россия, 40° 

БЕЛУГА                                                                                                
Россия, 40°

TENJAKU                                                                                                     
Япония, 40°

50 мл

290 р

400 р

430 р

ВОДКА                                                   
VODKA

ПИВО
BEER



              550 р

600 р

570 р

 
APEROL SPRITZ   190 мл
аперитиво, содовая, игристое вино

AVIATION   120 мл
ликер Мараскино, джин, ликер фиалки, лимон

BOULEVARDIER   100 мл
бурбон, кампари, красный вермут

БУМАЖНЫЙ САМОЛЁТИК   130 мл
бурбон, амаро, аперетиво, лимон

БЕЛЫЙ РУССКИЙ   90 мл
водка, ликер кофе, сливочная основа 
 
ВИСКИ САУЭР   120 мл
бурбон, сахарный сироп, лимон, белок
 
ДАЙКИРИ   100 мл
ром, лайм, сахарный сироп

YELLOW BIRD   95 мл                                                                                          
ром, ликер Гальяно, Трипл Сек, лимон

КУЗНЕЧИК   100 мл
ликер мятный, ликер белое какао, сливочная основа

               600 р

560 р

650 р

650 р

550 р

600 р

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ
CLASSIC COCKTAILS

 
BEACH HOUSE                                                                                                                                                                                                               
Франция, 40° 

LEGENDARIO                                                                                                        
Куба, 34°

TAKAMAKA                                                                                                     
Сейшелы, 25°

 
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ                                                                                                                                                                                                       
Россия, 40° 

БЕЛУГА                                                                                                
Россия, 40°

TENJAKU                                                                                                     
Япония, 40°

 
FERNET MENTA                                                                                                       
Италия, 40° 

JAGERMEISTER                                                                                                        
Германия, 35°

AMARO ABANO                                                                                                     
Италия, 35°

AMARO DRY                                                                                                       
Италия, 35°

50 мл

400 р

420 р

400 р

400 р

ЛИКЁР
LIQUOR



 
ЛИЦО АНГЕЛА   120 мл
джин, кальвадос,  абрикосовый ликер

ЛОНГ-АЙЛЕНД   200 мл
ром, текила, джин, водка, Трипл Сек, кола

МАРГАРИТА   100 мл
текила, Трипл Сек, лимон

МОСКОВСКИЙ МУЛЛ   150 мл
Водка, лимон, имбирный кордиал

НЕГРОНИ   100 мл
джин, кампари, красный вермут

САЙДКАР   100 мл
Бренди, Трипл Сек, лимон 

ФРЕНЧ 75   120 мл
джин, игристое вино

ФРАНЦУЗСКАЯ СВЯЗЬ   120 мл
бренди, амаретто

ЭСПРЕССО МАРТИНИ   120 мл
водка, кофейный ликер, сахарный сироп, эспрессо

ХЕНКИ ПЕНКИ   120 мл
джин, красный вермут, фернет бран

600 р

700 р

550 р

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ
CLASSIC COCKTAILS

550 р

650 р

550 р

600 р

600 р

550 р

600 р

4 шт1 шт

 
Б-52                                                                                                                                                                                                        
кофейный ликер, сливочный ликер, трипл сек 

Б-53                                                                      
кофейный ликер, сливочный ликер, абсент  

МЕДУЗА                                                           
кокосовый ликер, апельсиновый ликер, белый ром, белис, блю-кюрасао 

490 р                   1700 р

490 р                   1700 р

400 р                   1400 р

 
КРОВАВАЯ МЭРИ                                                                                                                                                                                   
сангрита, водка 

НАСТОЙКА                                                                      
в ассортимете   

350 р                   1200 р

300 р                   1100 р

ШОТЫ 
SHOTS



800 р

800 р

800 р

 
ЛИМОНАД ГИБИСКУС   400 мл
Лимонад на основе цитруса, пряностей, цветка гибискуса

ГРЕЙПФРУТОВЫЙ ЛИМОНАД   400 мл

ТАРХУН   400 мл

СОК В АССОРТИМЕНТЕ   200 мл

МОРС   200 мл

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ   400 мл

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК   200 мл

 
УТЁСОВЪ   120 мл                                                                                              
Бурбон, настоянный на миндале, ликер белого какао, белый шоколад 

ЭДИТ   180 мл                                                                                                                                                                                                            
Малиновый джин, красный вермут, содовая на гибискусе 

ЧЕРНОЕ МОРЕ   120 мл                                                                                                                                                                                            
малина на аперитиве, с фундучным ликёром и пеной из сливочной матчи 

                350 р

350 р

200 р

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ                                            
SIGNATURE COCKTAILS

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

 
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ
 

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ                                                                                                       

МОЛОЧНЫЙ УЛУН                                                                                                

ДОБАВКИ К ЧАЮ:
лимон, мята, мед, чабрец, сливки, молоко

               350 р

360 р

380 р

КЛАССИЧЕСКИЕ ЧАИ                                          
CLASSIC TEAS

200 р

200 р

390 р

390 р

60 р

800 мл



 
УТЁСОВЪ   120 мл                                                                                              
Бурбон, настоянный на миндале, ликер белого какао, белый шоколад 

ЭДИТ   180 мл                                                                                                                                                                                                            
Малиновый джин, красный вермут, содовая на гибискусе 

ЧЕРНОЕ МОРЕ   120 мл                                                                                                                                                                                            
малина на аперитиве, с фундучным ликёром и пеной из сливочной матчи 

 
ОБЛЕПИХОВЫЙ ЧАЙ                                                                                              
 

ЯГОДНЫЙ ЧАЙ                                                                                                                                                                                                             

ГРУША И ПРЯНОСТИ                                                                                                                                                                                             

СМОРОДИНА С ЛАВАНДОЙ

               450 р

450 р

450 р

АВТОРСКИЕ ЧАИ                                              
SIGNATURE TEAS

450 р

800 мл

 
ЭСПРЕССО                                                                                              
 

АМЕРИКАНО                                                                                                                                                                                                             

КАПУЧИНО                                                                                                                                                                                             

ЛАТТЕ                                                                                              
 

ФЛЕТ УАЙТ                                                                                                    

               300 р

300 р

350 р

КОФЕ
COFFEE

350 р

400 р



чрезмерное употребление алкоголя 
вредит вашему здоровью

2025





Режим работы:
Вс-Чт 12:00-23:00
Пт-Сб 12:00-02:00

Адрес: посёлок Тельмана, Онежская ул., 1, 2 этаж
Телефон: +7 (981) 913-01-01


