



ИГРИСТЫЕ ВИНА SPARKLING WINES

PARKLING WINES	125 мл	750 мл
PROSECCO	500 p	3000 j
PROSECCO 7C MILLEZIMATO ROSE		3960]
«COUME LUMET» CREMANT DE LIMOUX EXTRA Франция, 12.5°, экстра Брют, сорт винограда - Шародоне		4200
MOSCATO SPUMANTE	420 p	2500 լ
ЕЛЫЕ ВИНА ИНІТЕ WINES	195 v.s	750
EJIBIE BUHA VHITE WINES	125 мл	750 мл
		750 м. 2910 г
SAUVIGNON BLANC	480 p	2910]
SAUVIGNON BLANC	480 p	2910 j
SAUVIGNON BLANC ЮАР, сухое.13° сорт винограда – Совиньон-блан GEWURZTRAMINER Франция, полусухое, 12.7°, сорт винограда - Гювирстраминер SOAVE	480 p 800 p 450 p	

КРАСНЫЕ ВИНА

ED WINES	125 мл	750 1
DORNFELDER	400 p	240
SOPHENIA ALTOSUR MALBEC	600 p	360
ELFO NEGROAMARO	620 p	372
TIEFGANG SPATBURGUNDER	650 p	390
СНІАNTI	700 p	420
АКНАSHENI	370 p	220
KINDZMARAULI	450 p	270
ОНЬЯК И БРЕНДИ OGNAC AND BRANDY		50
TORRES 10		45
CALVADOS		80
DUPUY VS Франция, 38°		75

ВИСКИ WHISKEY

· •		50 MJ1
	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY	550 p
	BUSHMILLS	500 p
	NESTVILLE Словакия, 40°	450 p
	HINCH	450 p
	AKASHI	750 p
	MARK MAKER'S	700 p
	PADDY	480 p
	SINGLETON	950 p
	ЕКИЛА/MECKAЛЬ EQUILA/MEZCAL	50 мл
	ANTIGUA CRUZ	500 p
	ESPOLON	650 p
	ESTANCIA RAICILLA	500 p

ДЖИН GIN

50 мл 600 p **CITADELLE** Франция, 41.5° MALFY . 600 p Италия, 41° MARE . . . 640 p Испания, 42.7° **POM RUM** 50 мл BEACH HOUSE 500 p Франция, 40° LEGENDARIO . 450 p Куба, 34° TAKAMAKA . 380 p Сейшелы, 25° **ВОДКА** VODKA $50 \, мл$ 290 p Россия, 40° БЕЛУГА . 400 p Россия, 40° TENJAKU 430 p Япония, 40° ПИВО 450 p Чехия, 5.2° 450 p Чехия, 5.2° 450 p Чехия, 5.2°



FERNET MENTA	400 p
JAGERMEISTER	420 p
AMARO ABANO	400 p
AMARO DRY	400 p

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ CLASSIC COCKTAILS

APEROL SPRITZ 190 мл	600 p
AVIATION 120 мл	560 p
BOULEVARDIER 100 мл	650 p
БУМАЖНЫЙ САМОЛЁТИК 130 мл	650 p
БЕЛЫЙ РУССКИЙ 90 мл	550 p
ВИСКИ САУЭР 120 мл	600 p
ДАЙКИРИ 100 мл	550 p
YELLOW BIRD 95 мл	600 p
КУЗНЕЧИК 100 мл	570 p

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ CLASSIC COCKTAILS

	ЛИЦО АНГЕЛА 120 мл		600 p
	ЛОНГ-АЙЛЕНД 200 мл ром, текила, джин, водка, Трипл Сек, кола		700 p
	МАРГАРИТА 100 мл		550 p
	МОСКОВСКИЙ МУЛЛ 150 мл		550 p
	НЕГРОНИ 100 мл		650 p
	САЙДКАР 100 мл		550 p
	ФРЕНЧ 75 120 мл		600 p
	ФРАНЦУЗСКАЯ СВЯЗЬ 120 мл		600 p
	ЭСПРЕССО МАРТИНИ 120 мл		550 p
	ХЕНКИ ПЕНКИ 120 мл		600 p
Ш	ОТЫ		
	HOTS	1 шт	4 шт
	Б-52	490 p	1700 p
	Б-53	490 p	1700 p
	МЕДУЗА	400 p	1400 p
	КРОВАВАЯ МЭРИ	350 p	1200 p
	НАСТОЙКА	300 p	1100 p

ABTOPCKИЕ КОКТЕЙЛИ SIGNATURE COCKTAILS

УТЁСОВЪ 120 мл	800 p
ЭДИТ 180 мл	800 p
ЧЕРНОЕ МОРЕ 120 мл	800 p
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ NON-ALCOHOLIC BEVERAGES	
ЛИМОНАД ГИБИСКУС 400 мл	350 p
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ ЛИМОНАД 400 мл	350 p
ТАРХУН 400 мл	200 p
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200 мл	200 p
МОРС 200 мл	200 p
МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 400 мл	390 p
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК 200 мл	390 p
КЛАССИЧЕСКИЕ ЧАИ CLASSIC TEAS	800 мл
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ	350 p
ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ	360 p
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	380 p
ДОБАВКИ К ЧАЮ:	60 p

ABTOPCKИЕ ЧАИ SIGNATURE TEAS

800 мл

ОБЛЕПИХОВЫЙ ЧАЙ	450 p
ЯГОДНЫЙ ЧАЙ	450 p
ГРУША И ПРЯНОСТИ	450 p
СМОРОДИНА С ЛАВАНДОЙ	450 p

КОФЕ COFFEE

ЭСПРЕССО	300 p
АМЕРИКАНО	300 p
КАПУЧИНО	350 p
ЛАТТЕ	350 p
ФЛЕТ УАЙТ	400 p



чрезмерное употребление алкоголя вредит вашему здоровью



Режим работы: Вс-Чт 12:00-23:00 Пт-Сб 12:00-02:00

Адрес: посёлок Тельмана, Онежская ул., 1, 2 этаж Телефон: +7 (981) 913-01-01